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GLOSAL Spray na suche gardło 25 ml
 

Cena: 33,21 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 25 ml (250 daw.)

Postać spray

Producent/
Dystrybutor

SOLINEA SP.Z O.O.,SP.KOM.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Spray na suche gardło GLOSAL eliminuje uczucie suchości gardła i jamy ustnej, nawilża je, przynosi ulgę i chroni struny głosowe.
Ponadto zmiękcza i odżywia gardło, a także ma działanie przeciwzapalne i bakteriobójcze. Działanie nawilżające wzmocnione jest dzięki
specjalnej kompozycji składników mineralnych, takich jak glicerynowy wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej.Produkt nie zawiera substancji
podrażniających i odznacza się łagodną kompozycją smakową. Nie zawiera alkoholu, więc nie podrażnia wrażliwej śluzówki gardła.
WskazaniaPreparat przeznaczony jest do stosowania w stanach odczuwania suchości gardła i jamy ustnej. Polecany jest szczególnie w
przypadku:cukrzycy,zaburzenia funkcji tarczycy,długotrwałego przyjmowania leków z grupy moczopędnych, uspokajających,
przeciwhistaminowych, narkotycznych leków przeciwbólowych, cytostatyków,długotrwałego przebywania w klimatyzowanych lub
ogrzewanych pomieszczeniach,palenia papierosów,nadwyrężania głosu, np. w pracy (nauczyciel, aktor, piosenkarz),po zabiegu
radioterapii głowy i szyi.Może być stosowany przez cukrzyków, kobiety w ciąży oraz w chorobie wrzodowej.DziałanieGlosal ma działanie:
nawilżające, zmiękczające, odżywiające, przeciwzapalne i bakteriobójcze.Wskazany we wszystkich stanach uczucia suchości gardła i
jamy ustnej.Sposób użyciaPrzed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem. Należy umieścić
aplikator możliwie jak najgłębiej gardła 1-2 dawki. Zaleca się stosować 3 do 4 razy dziennie po 1-2 dawki jednorazowo po posiłku.Skład
Wyciąg z irlandzkich glonów morskich (chrząstnicy kędzierzawej), sole mineralne (chlorki, wodorofosforany), sorbitol, gliceryna, guma
ksantanowa, glikolowe aromaty naturalne, woda oczyszczona. 
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